
                                                                                                    Základní škola a mateřská škola Joži Uprky Hroznová Lhota, 
                                                                             okres Hodonín, příspěvková organizace 
  Hroznová Lhota 318, 69663  
I   IČO: 75024381 
 
                                                        
 

Telefon 518 327 104, E-mail skola@zshroznovalhota.cz, www.zshroznovalhota.cz 
 

Vážení rodiče, 

zápis dětí do 1. třídy ZŠ pro školní rok 2024/2025 proběhne v úterý 9.4.2024 od 14 do 17 hodin. 

Do prvních tříd budou zapsány děti: 

- narozené od 1.9.2017 do 31.8.2018 

- které v loňském roce získaly odklad povinné školní docházky. 

Před samotným zápisem prosím vyplňte online registraci na webových stránkách školy a 

rezervujte si čas zápisu Vašeho dítěte. 

Zápis proběhne za osobní účasti zákonných zástupců a dětí. K zápisu se opět dostaví i děti, které 

v loňském roce získaly odklad povinné školní docházky.  

K zápisu s sebou prosím přineste: 

- rodný list dítěte 

- kartičku zdravotní pojišťovny dítěte 

- občanský průkaz zákonných zástupců 

Zákonní zástupci, kteří zvažují odklad povinné školní docházky svého dítěte, musí k žádosti doložit 

posouzení školského poradenského zařízení a doporučující vyjádření lékaře. Tato doporučení je 

potřeba v souladu se školským zákonem přinést s sebou k zápisu nebo doložit nejpozději do konce 

května. 

 

        Mgr. Iva Studničková 

             ředitelka školy 

 
 
 
 

 

 

    

mailto:skola@zshroznovalhota.cz
http://www.zshroznovalhota.cz/

